



Утверждаю
Генеральный директор ТОО "ЖЗС"
Джарбулов А.Б.
Приказ №466 от 25.11.2019г

ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ №7 к Перечню
товаров, работ и услуг на 2019 год.

| № | Наименование | Ед. изм. | Всего | Цена за единицу | Сумма всего | Срок | Способ |
|----|--|----------|-------|-----------------|--------------|----------------|---------------|
| | | | | т.тг без НДС | т.тг без НДС | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | Бланки квалификационных удостоверений | шт | 100 | 1,00 | 100 | в течение года | Один источник |
| 2 | Полуось задняя в сборе | шт | 5 | 18,00 | 90 | в течение года | Один источник |
| 3 | Редуктор заднего моста | к-т | 4 | 22 | 88 | в течение года | Один источник |
| 4 | Головка двигателя | к-т | 4 | 22,00 | 88 | в течение года | Один источник |
| 5 | Вкладыш коренной | к-т | 4 | 4,50 | 18 | в течение года | Один источник |
| 6 | Вкладыш шатунный | к-т | 4 | 4,50 | 18 | в течение года | Один источник |
| 7 | Комплект прокладок двигателя | к-т | 6 | 8,00 | 48 | в течение года | Один источник |
| 8 | Редуктор раздаточной коробки | шт | 2 | 25,00 | 50 | в течение года | Один источник |
| 9 | Шестерня задней передачи | шт | 3 | 7,00 | 21 | в течение года | Один источник |
| 10 | Подшипник двух рядный | шт | 3 | 7,00 | 21 | в течение года | Один источник |
| 11 | Радиатор охлаждения | шт | 1 | 55,00 | 55 | в течение года | Один источник |
| 12 | Шестерня 3-й передачи (измен.цены п.1504) | шт | 6 | 7,00 | 42 | в течение года | Один источник |
| 13 | Моторчик стеклоочистителя | шт | 4 | 9,00 | 36 | в течение года | Один источник |
| 14 | Экзусцентрики | шт | 8 | 0,60 | 4,8 | в течение года | Один источник |
| 15 | Замок двери | шт | 5 | 3,00 | 15 | в течение года | Один источник |
| 16 | Вал карданный | шт | 5 | 36,00 | 180 | в течение года | Один источник |
| 17 | Низкозаморающая охлаждающая жидкость ОЖ-40 | л | 500 | 0,45 | 225 | в течение года | Один источник |
| 18 | Низкозаморающая охлаждающая жидкость ОЖ-65 | л | 450 | 0,50 | 225 | в течение года | Один источник |
| 19 | масло гидравлическое MГE-46 | л | 385 | 0,58 | 223,3 | в течение года | Один источник |
| 20 | Сальники клапанов (дополнительно) | к-т | 10 | 1,60 | 16 | в течение года | Один источник |
| 21 | Втулки шатунные | к-т | 10 | 4,00 | 40 | в течение года | Один источник |
| 22 | Сальник коренной | шт | 10 | 2,50 | 25 | в течение года | Один источник |
| 23 | Шайба промежуточная | к-т | 10 | 1,00 | 10 | в течение года | Один источник |

| | | | | | | | |
|----|---|---------|----|--------|-------|----------------|---------------|
| 24 | Масляный насос | шт | 5 | 11,25 | 56,25 | в течение года | Один источник |
| 25 | Радиатор АГП | шт | 1 | 65,00 | 65 | в течение года | Один источник |
| 26 | Мост передний | шт | 3 | 55,00 | 165 | в течение года | Один источник |
| 27 | Граната правая | шт | 5 | 10,00 | 50 | в течение года | Один источник |
| 28 | Фильтр газовый | шт | 10 | 1,00 | 10 | в течение года | Один источник |
| 29 | Регулятор тока | шт | 6 | 2,00 | 12 | в течение года | Один источник |
| 30 | Подшипник задний с втулкой | шт | 10 | 5,00 | 50 | в течение года | Один источник |
| 31 | Шестерня 5 с муфтой | шт | 5 | 9,50 | 47,5 | в течение года | Один источник |
| 32 | Щебень крупной фракций 40мм (измен.количества) | тн | 50 | 2 | 100 | В теч. года | Один источник |
| 33 | Багор пожарный | шт | 2 | 2,20 | 4,4 | в течение года | Один источник |
| 34 | Лопаты пожарные | шт | 4 | 2,20 | 8,8 | в течение года | Один источник |
| 35 | Ведро пожарное | шт | 2 | 2,20 | 4,4 | в течение года | Один источник |
| 36 | Противопожарное полотно | шт | 2 | 5,60 | 11,2 | в течение года | Один источник |
| 37 | Огнетушитель ОПУ-5 | шт | 10 | 7,00 | 70 | в течение года | Один источник |
| 38 | Ящик для песка | шт | 2 | 29,70 | 59,4 | в течение года | Один источник |
| 39 | Твердотельный накопитель SSD | шт | 2 | 110,00 | 220 | в течение года | Один источник |
| 40 | Телевизор | шт | 1 | 60,00 | 60 | в течение года | Один источник |
| 41 | Холодильник | шт | 1 | 55,00 | 55 | в течение года | Один источник |
| 42 | Госповерка бензовозов | т.тенге | | 50,00 | 50 | в течение года | Один источник |
| 43 | Карбюратор | шт | 2 | 37,70 | 75,4 | в течение года | Один источник |
| 44 | Суппорт правый | шт | 2 | 23,00 | 46 | в течение года | Один источник |
| 45 | Кольцо поршневые | шт | 2 | 23,00 | 46 | в течение года | Один источник |
| 46 | Трубки высокого давления | к-т | 5 | 7,00 | 35 | в течение года | Один источник |
| 47 | Лампочка габаритная (измен.цены п.1322) | шт | 50 | 0,06 | 3 | в течение года | Один источник |
| 48 | Реле втягивающее стартера | шт | 3 | 11,00 | 33 | в течение года | Один источник |
| 49 | Гайка колесная | шт | 5 | 0,25 | 1,25 | в течение года | Один источник |
| 50 | Комплект прокладок редуктора | шт | 3 | 2,00 | 6 | в течение года | Один источник |
| 51 | Фонари задние | к-т | 5 | 4,00 | 20 | в течение года | Один источник |
| 52 | Штуцер топливный | шт | 10 | 0,20 | 2 | в течение года | Один источник |
| 53 | Чехол ручки КПП | шт | 1 | 1,50 | 1,5 | в течение года | Один источник |
| 54 | Клема перемычка | шт | 5 | 1,50 | 7,5 | в течение года | Один источник |
| 55 | Прокладка коллектора (измен.цены п.1388) | шт | 20 | 1,60 | 32 | в течение года | Один источник |
| 56 | Прокладка ТКР | шт | 8 | 0,30 | 2,4 | в течение года | Один источник |
| 57 | Шпилька, гайка ТКР | шт | 12 | 0,30 | 3,6 | в течение года | Один источник |
| 58 | Клемы | к-т | 8 | 0,70 | 5,6 | в течение года | Один источник |
| 59 | Р/К ускорительного клапана (измен. цены п.1420) | компл | 7 | 1,50 | 10,5 | в течение года | Один источник |
| 60 | Шкаф для документов | шт | 1 | 35,80 | 35,8 | в течение года | Один источник |

| | | | | | | | |
|----|--|------|----|----------|-------|----------------|---------------|
| 61 | Шкаф навесной | шт | 1 | 41,60 | 41,6 | в течение года | Один источник |
| 62 | Шкаф-тумба | шт | 1 | 32,30 | 32,3 | в течение года | Один источник |
| 63 | Тумба прикроватная | шт | 2 | 11,20 | 22,4 | в течение года | Один источник |
| 64 | Шкаф для одежды | шт | 2 | 20,60 | 41,2 | в течение года | Один источник |
| 65 | Стол офисный | шт | 1 | 42,00 | 42 | в течение года | Один источник |
| 66 | Стол кухонный | шт | 1 | 18,80 | 18,8 | в течение года | Один источник |
| 67 | Указатель напряжения УВН80 (имен.цены и количество п.907) | шт | 15 | 8 | 120 | в течение года | Один источник |
| 68 | Указатель напряжения УВН90 (имен.цены и количество п.908) | шт | 15 | 11,2 | 168 | в течение года | Один источник |
| 69 | Указатель низкого напряжения | шт | 10 | 17,30 | 173 | в течение года | Один источник |
| 70 | Проставная деревянная лестница (имен.цены и количество) | шт | 5 | 17,90 | 89,5 | в течение года | Один источник |
| 71 | Токоизмерительные клещи Ц4505М (измен.цены и количества п.306) | шт | 4 | 39,20 | 156,8 | в течение года | Один источник |
| 72 | Переносное заземление ЗПП-15Н | шт | 1 | 45 | 45 | в течение года | Один источник |
| 73 | Переносное заземление ЗПП-35Н | шт | 1 | 80,00 | 80 | в течение года | Один источник |
| 74 | Набор слесарно-монтажных инструментов (измен.цены п.473) | к-т | 3 | 39,1 | 117,3 | в течение года | Один источник |
| 75 | Каски защитные с подшлемниками (измен.цены и количества п.289) | шт | 15 | 5 | 75 | в течение года | Один источник |
| 76 | Р/К системы охлаждения (измен.цены п.1403) | комп | 10 | 0,46 | 4,6 | в течение года | Один источник |
| 77 | Кондиционер 36m2 (измен.цены и количество п.330) | шт | 2 | 88,5 | 177 | в течение года | Один источник |
| 78 | Реле БОШ | шт | 5 | 0,50 | 2,5 | в течение года | Один источник |
| 79 | Фары | к-т | 5 | 9,10 | 45,5 | в течение года | Один источник |
| 80 | Лампа подфарника | шт | 10 | 0,05 | 0,5 | в течение года | Один источник |
| 81 | Крышка заднего подшипника | шт | 5 | 7,00 | 35 | в течение года | Один источник |
| 82 | Рк салыником КПП | к-т | 5 | 0,76 | 3,8 | в течение года | Один источник |
| 83 | Щетки дворников | к-т | 3 | 1,20 | 3,6 | в течение года | Один источник |
| 84 | Влагоотделитель в сборе | шт | 3 | 9,90 | 29,7 | в течение года | Один источник |
| 85 | Свеча накала автономного отопителя | шт | 3 | 6,80 | 20,4 | в течение года | Один источник |
| 86 | Ступ | шт | 7 | 3,80 | 26,6 | в течение года | Один источник |
| 87 | Комплект для туалета | шт | 1 | 0,50 | 0,5 | в течение года | Один источник |
| 88 | Держатель для туалетной бумаги | шт | 1 | 0,50 | 0,5 | в течение года | Один источник |
| 89 | Ведро | шт | 1 | 1,20 | 1,2 | в течение года | Один источник |
| 90 | Шкаф защиты линии 110кВ | шт | 2 | 5 500,00 | 11000 | в течение года | Один источник |
| 91 | Краник сливной (измен.цены п.1309) | шт | 5 | 1,50 | 7,5 | в течение года | Один источник |

| | | | | | | | |
|-----|---|-------|----|--------|------|----------------|---------------|
| 92 | Крышка расширительного бочка | шт | 5 | 0,50 | 2,5 | в течение года | Один источник |
| 93 | Фильтр газовый | шт | 1 | 2,00 | 2 | в течение года | Один источник |
| 94 | Болт колесный | шт | 6 | 1,50 | 9 | в течение года | Один источник |
| 95 | Шпилька колеса (измен.наименование, цены и количество п.1516) | шт | 25 | 2,00 | 50 | в течение года | Один источник |
| 96 | Труба дренажная | шт | 6 | 2,00 | 12 | в течение года | Один источник |
| 97 | Подкачка ТНВД | шт | 3 | 10,20 | 30,6 | в течение года | Один источник |
| 98 | Крестовина | шт | 2 | 14,80 | 29,6 | в течение года | Один источник |
| 99 | Трубка топливный ПВХ | пог.м | 3 | 1,00 | 3 | в течение года | Один источник |
| 100 | Бачок расширительный | шт | 5 | 2,00 | 10 | в течение года | Один источник |
| 101 | Хомут | шт | 30 | 0,30 | 9 | в течение года | Один источник |
| 102 | Шайба медная (дополнительно) | шт | 30 | 0,15 | 4,5 | в течение года | Один источник |
| 103 | Кран ускоритель | шт | 5 | 8,00 | 40 | в течение года | Один источник |
| 104 | Пружина оттяжная | шт | 10 | 0,70 | 7 | в течение года | Один источник |
| 105 | Рассеиватель | шт | 6 | 4,20 | 25,2 | в течение года | Один источник |
| 106 | Автолапы | шт | 30 | 0,61 | 18,3 | в течение года | Один источник |
| 107 | Торм.камера задняя | шт | 2 | 13,50 | 27 | в течение года | Один источник |
| 108 | Фильтр топливный для Касмаз АГП | шт | 6 | 5,20 | 31,2 | в течение года | Один источник |
| 109 | Шатун Камаз (измен.количества п.1501) | шт | 16 | 10,00 | 160 | в течение года | Один источник |
| 110 | Прокладка головки блока (для алм Мерседес С-180) | шт | 1 | 11,40 | 11,4 | в течение года | Один источник |
| 111 | Принтер (измен.цены и количества) | шт | 4 | 40,00 | 160 | в течение года | Один источник |
| 112 | Компьютер (Системный блок и Монитор (измен.цены и коллич.)) | шт | 4 | 200 | 800 | в течение года | Ценовые |
| 113 | Комплект медных труб | шт | 3 | 14,00 | 42 | в течение года | Один источник |
| 114 | Кондиционер | шт | 2 | 250,00 | 500 | в течение года | Ценовые |
| 115 | Строп канатный 4СК, d-16,5 | шт | 2 | 71,00 | 142 | в течение года | Один источник |

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"

Кубегенова М.М.